
III. ročník NeslýchaNě zábavNý večer

Děkujeme za podporu a spolupráci: Mediální partner:

Více informací o akci na
 www.tydenik-km.cz

14.9.2018 od 17 hod. v Domě kultury v Kroměříži

Yvetta sImoNová     leoNa machálkováPavel KožíšeK - kouzelník     aleš CibulKaHanz Sedlář bubenická showKarel Gott revival Morava     Jiří bartoňDivaDelní spolek kroměříž     D-music kroměříž

SALIX
KVĚTINÁŘSTVÍ

Více informací získáte na:www.chcislyset.cz
facebook.com/pckromeriz

TÝDEN SLUCHOVĚ POSTIŽENÝCH VE ZLÍNSKÉM KRAJI10. - 14.9.2018

Kroměříž
Uherské HradištěValašské Meziříčí

Program Kroměříž:
Pondělí 10.9.2018
- 8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Propagační akce v ulicích města.
- Tento den nás také můžete potkat v ulicích města s informačními materiály  
   a pozvánkami na akce pořádané v rámci TSP.
Úterý 11.9.2018
- CELODENNÍ VÝLET ZA KRÁSAMI DOLNÍ MORAVY 
Navštívíme stesku v oblacích a jiné atrakce. Možnost koupání a návštěvy wellness.
Středa 12.9.2018
- 8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
- 15.00 Přednáška - Mgr. Ota Panský ,,Historie Českomoravské jednoty Neslyšících“
- po skončení přednášky bude připraveno „Veselé odpoledne“. Můžete se těšit na bohatý   
   program a skvělé občerstvení.
Čtvrtek 13.9.2018
- 15:00 Návštěva Arcibiskupského zámku v Kroměříži, Biskupské mincovny a dalších památek
Pátek 14.9.2018
- 8.00 - 12.00 - Den otevřených dveří v  poradenském centru
- od 17.00 III. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Moderátorem celého večera bude pan Aleš Cibulka. Pozvání přijala Yvetta Simonová, 
Leona Machálková, kouzelník Pavel Kožížek, Karel Gott revival Morava, Hanz Sedlář
a další. Umělecké tlumočení písní zajišťuje skupina - Hands Dance.

Program Valašské Meziříčí:
Pondělí 10.9.2018
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Propagační akce v ulicích města.
- Tento den nás také můžete potkat v ulicích města s informačními materiály 
   a pozvánkami na akce pořádané v rámci TSP.
- 15.30 přednáška na téma: „Vyznejte se ve svém vyúčtování“
Úterý 11.9.2018
- 8.00 - 16.00 – Veletrh sociálních a souvisejících služeb v rámci Dnů města 
Valašského Meziříčí.
Středa 12.9.2018
- 8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
- 15.00 Návštěva zámku ve Vsetíně
Čtvrtek 13.9.2018
- Od 10 hod. Přednáška v Domově pro seniory ve Vsetíně
Pátek 14.9.2018
- 8.00 - 13.00 - Den otevřených dveří v  poradenském centru
- od 17.00 III. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Moderátorem celého večera bude pan Aleš Cibulka. Pozvání přijala Yvetta Simonová, 
Leona Machálková, kouzelník Pavel Kožížek, Karel Gott revival Morava, Hanz Sedlář
a další. Umělecké tlumočení písní zajišťuje skupina - Hands Dance.

Program Uherské Hradiště:
Pondělí 10.9.2018
- 8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Propagační akce v ulicích města.
- Tento den nás také můžete potkat v ulicích města s informačními materiály 
   a pozvánkami na akce pořádané v rámci TSP.
Úterý 11.9.2018
- CELODENNÍ VÝLET ZA KRÁSAMI DOLNÍ MORAVY 
Navštívíme stesku v oblacích a jiné atrakce. Možnost koupání a návštěvy wellness.
Středa 12.9.2018
- 8:00 - 17:00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Čtvrtek 13.9.2018
- 8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
- 14:00 – Přednáška na téma „Prevence civilizačních nemocí“
Pátek 14.9.2018
- 8:00 - 12:00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
- od 17.00 III. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Moderátorem celého večera bude pan Aleš Cibulka. Pozvání přijala Yvetta Simonová, 
Leona Machálková, kouzelník Pavel Kožížek, Karel Gott revival Morava, Hanz Sedlář
a další. Umělecké tlumočení písní zajišťuje skupina - Hands Dance.

Záštitu nad akcí převzaly tyto osobnosti:
Michaela Blahová (radní Zlínského kraje)
MUDr. Olga Sehnalová, MBA (Poslankyně Evropského parlamentu)
Mgr. Jaroslav Němec (starosta města Kroměříže)
Bc. Robert Stržínek (starosta města Valašské Meziříčí)
Ing. Stanislav Blaha (starosta města Uherské Hradiště)

Poradenské centrum
Kroměříž

Velehradská 625
767 01 Kroměříž

Poradenské centrum
Uherské Hradiště

Palackého nám. 293
686 01 Uherské Hradiště

Poradenské centrum
Valašské Meziříčí

Zašovská 784
757 01 Valašské Meziříčí

Program Týdne sluchově postižených ve Zlínském kraji


